
DEM ffiifI. MUNICIPATIDAD DE IOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

* SUB.DEPTO. PERSONAT *

-Concedo Permiso Administrotivo

Loro, 27StI.2019

DECRETo N"VZ*b trct

VISTOS

Lo Solicitud de Permiso Administrotivo presenlodo por
los d¡stintos lrobojodores del Deplo. de Educoción de Loto; Decreto N'ó35 del 17.05.13.,
que delego firmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decreto Alcold¡cio de
permisos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N'1, del 24.01.1994, "Código del
Trobojo"; y en uso de los focullodes que me confieren los orts. 12" y ó3" de lo Ley N"18.695,
Orgónico Constiiuc¡onol de Mun¡cipolidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Adm¡nistrolivos con goce de

remunerocrones:

NOMBRE U. E. DESDE HASTA DIAS DIAS PEN.

DIENIES
JACQUELINE URREA MANRIQUEZZ 445 12.O9.2019 12.o9.2019 1/2 2.O

RODRIGO EDUARDO MUÑOZ ULLOA DEM 16.09.2019 16.09.2019 7/2 0.5

DEM 16.09.2019 16.09.2019 01 3.0

JOCELYNE ARRIAGADA ARRIAGADA c. E.t.A. 17.09.2019 17.09.2019 u2 2.O

EVELYN BUSTOS ABURTO DEM 17.09.2019 17.09.2019 1/2 0.0

ELIAZAR ANÍONIO MONSALVES

ROMAN
DEM 17.09.2019 17.09.201S 7/2 4.5

CAROLA SCHAFF HU EITRA DEM 77.09.2079 71 .O9.2079 1/2 2.5

CRISTIAN NEIRA LARA DEM 24.O9.2019 24.09.2019 01 0.0

ANOTESE, C E Y ARCHíVESE

JEFE
DE

EDUCACIÓ
OSS IO ENRIQUE CAMUS CAMPOS

oE DEPTO. EDUCACTON (S) DE LOTA
POR ORDEN DEL SENOR ALCALDE"

643

c

t_

\

RJO
Rto

llir

MARISOL SAN H UEZA SALINAS

I

sEcc/JMAB/ee{ 
)

i

DISTRIBUCIÓÑ:
- lnteresados/as.
- Alcaldía.
- Sub-Depto. Personal.
- Contraloria.
- Archivo
- La lndlcada
- Personal

.t \


